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ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 
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Święty Ambroży, naucz mnie jak 
mam odkrywać bogactwo Jezusa 

Chrystusa. 
Pragnę, jak Ty codziennie zgłębiać 

Jego tajemnicę. 
Módl się za mną grzesznikiem do 

Pana, 
bym otworzył serce na Jego 

uzdrawiającą łaskę. 
Chciałbym jak ty gorliwie i z 

entuzjazmem świadczyć o Jezusie 
i przepowiadać Jego Ewangelię. 
Twoje żarliwe i piękne kazania 
przyczyniły się nawrócenia św. 

Augustyna. 
Wypraszaj i mnie łaskę, bym przez 

dobre i ofiarne życie pociągał 
innych do Chrystusa! 

Amen.  

Modlitwa do św. Ambrożego 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Barucha. 
Odłóż, Jeruzalem, szatę smutku i utrapienia 
swego, a przywdziej wspaniałe szaty chwa-
ły, dane ci na zawsze przez Pana. Przyob-
lecz się w płaszcz sprawiedliwości pocho-
dzącej od Boga, włóż na głowę swą koronę 
chwały Przedwiecznego! albowiem Bóg 
chce pokazać wspaniałość twoją wszystkie-
mu, co jest pod niebem. imię twe u Boga na 
wieki będzie nazwane: «Pokój sprawiedli-
wości i chwała pobożności». Podnieś się, 
Jeruzalem! Stań na miejscu wysokim, spoj-
rzyj na wschód, zobacz twe dzieci, zgroma-
dzone na słowo Świętego od wschodu słoń-
ca aż do zachodu, rozradowane, że Bóg o 
nich pamiętał. Wyszli od ciebie pieszo, pę-
dzeni przez wrogów, a Bóg przyprowadzi 
ich niesionych z chwałą, jakby na tronie 
królewskim. Albowiem postanowił Bóg 
zniżyć każdą górę wysoką, pagórki odwiecz-
ne, doły zasypać do zrównania z ziemią, aby 
bezpiecznie mógł kroczyć Izrael w chwale 
Pana. Na rozkaz Pana lasy i drzewa pachną-
ce ocieniać będą Izraela. Z radością bowiem 
poprowadzi Bóg Izraela do światła swej 
chwały z właściwą sobie sprawiedliwością i 
miłosierdziem. Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Pawła Apo-
stoła do Filipian. 
Bracia: Zawsze, w każdej modlitwie, z 
radością zanoszę prośbę za was wszyst-
kich – z powodu waszego udziału w 
szerzeniu Ewangelii od pierwszego dnia 
aż do chwili obecnej. Mam właśnie uf-
ność, że Ten, który zapoczątkował w 
was dobre dzieło, dokończy go do dnia 

Chrystusa Jezusa. Albowiem Bóg jest 
mi świadkiem, jak gorąco tęsknię za 
wami wszystkimi ożywiony miłością 
Chrystusa Jezusa. A modlę się o to, by 
miłość wasza doskonaliła się coraz bar-
dziej i bardziej w głębszym poznaniu i 
wszelkim wyczuciu dla oceny tego, co 
lepsze, abyście byli czyści i bez zarzutu 
na dzień Chrystusa, napełnieni plonem 
sprawiedliwości, który przynosimy 
przez Jezusa Chrystusa, na chwałę i 
cześć Boga. Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Łu-
kasza. 
Było to w piętnastym roku rządów Ty-
beriusza Cezara. Gdy Poncjusz Piłat był 
namiestnikiem Judei, Herod tetrarchą 
Galilei, brat jego Filip tetrarchą Iturei i 
Trachonitydy, Lizaniasz tetrarchą Abile-
ny; za najwyższych kapłanów Annasza i 
Kajfasza skierowane zostało słowo Boże 
do Jana, syna Zachariasza, na pustyni. 
Obchodził więc całą okolicę nad Jorda-
nem i głosił chrzest nawrócenia dla od-
puszczenia grzechów, jak jest napisane 
w księdze mów proroka Izajasza: «Głos 
wołającego na pustyni: Przygotujcie 
drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Nie-
go! Każda dolina zostanie wypełniona, 
każda góra i pagórek zrównane, drogi 
kręte staną się prostymi, a wyboiste dro-
gami gładkimi! i wszyscy ludzie ujrzą 
zbawienie Boże». Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 5 Grudnia 2021 
7.00 W INTENCJI ŻYWEGO RÓ-
ŻAŃCA 
8.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
6. 
10.00 + Henryka w 31 r. śm., Bernar-
da, Mieczysława, Kazimierę, Barba-
rę, Kazimierza Kaszyńskich. 
11.30 + Alinę, Kazimierza, Ewę War-
daków. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Jana, Lucynę Stromeckich i 
zm. z rodziny. 
PONIEDZIAŁEK 6 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
7. 
6.30 + Elżbietę Piaskowską. 
6.30 +  
10.00 + Ireneusza Zielińskiego pp. 
16.00 + Tomasza Majewskiego pp. 
18.00 + Lucynę Fonder i zm. z rodz. 
Fonder i Ferent. 
WTOREK 7 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
8. 
6.30 + Halinę Kłos. 
6.30 + Wincentego Arbaszewskiego 
pp. 
10.00 + Krystynę Michnowską pp. 
16.00 + Henryka Więcławskiego pp. 
18.00 + Krystynę, Wiesława Boro-
wych. 
ŚRODA 8 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
9. 
6.30 + Marię, Piotra, Józefa kamiń-
skich, dziadków i rodzeństwo z oby-
dwu stron. 
6.30 + Zofię Jastrzębską i zm. z rodzi-
ny. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 

18.00 + Władysława Kowalskiego pp. 
CZWARTEK 9 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
10. 
6.30 + Honoratę Zub i zm. z rodz. 
Traczyków. 
6.30  
18.00 + Wiesława Sitek. 
PIĄTEK 10 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
11. 
6.30 + Stefana, Krystynę Wysockich. 
6.30 + Henryka Gronek w r. śm. 
18.00 + Leokadię z okazji imienin, 
Janusza Angielczyk. 
18.00 + Barbarę Winnicką pp. 
SOBOTA 11 Grudnia 2021 
6.30 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
12. 
6.30 + Cecylię, Franciszka Składanek. 
6.30 + Jadwigę, Władysława, Józefa 
Winniak. 
18.00 + Piotra Wiśniewskiego pp. 
18.00 + Andrzeja i Jarosława Wójci-
kowskich. 
NIEDZIELA 12 Grudnia 2021 
7.00 W INTENCJI RÓŻAŃCA FA-
TIMSKIEGO 
8.30 + Aleksandrę, Franciszka, Jani-
nę, Marię, Genowefę, Aurelię, Miro-
sława Nerc. 
10.00 + Apolonie, Aleksandra Hołyń-
skich, Mariana Urbaniaka, Józefa 
Bartosiaka. 
11.30 + Eugeniusza Gromadkę, Józe-
fa, Edmunda, Stanisławę Marzęckich. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Andrzeja Drwęckiego – greg. 
13. 

1. Kościół w Polsce obchodzi dzisiaj dzień modlitw w intencji Kościoła Kato-
lickiego na Wschodzie. Do modlitwy dołączamy dar pomocy materialnej – 
zbierane są ofiary do puszek na pomoc dla nich. 

2. Dzisiaj rozpoczynamy w naszej Parafii nabożeństwo 40 godzinne, połączone 
z Rekolekcjami Adwentowymi. Prowadzi je ks. Krzysztof. Dzisiaj porządek 
Mszy św. niedzielny, a jutro i we wtorek porządek jest następujący:  

3. Godz. 6.30 Roraty – nauka ogólna, wystawienie Najśw. Sakr. do godz. 9.45. 
4. Godz. 10.00 Msza św. z nauką ogólną – po Mszy św. wystawienie Najśw. 

Sakr. do godz. 15.45. 
5. Godz. 16.00 Msza św. z nauką dla dzieci. 
6. Godz. 18.00 Msza św. z nauką ogólną. 
7. Okazja do spowiedzi – w poniedziałek i we wtorek. Ostatniego dnia rekolek-

cji ( we wtorek ) ofiary na tacę będzie zbierał Rekolekcjonista, będą one 
przeznaczone na potrzeby zakonu , w którym pracuje. 

8. W środę ( 8 grudnia ) Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. O godz. 
12.00 w tym dniu jest Godzina Łaski. Jeśli ktoś będzie trwał w tej godzinie 
na modlitwie Maryja obiecuje wiele łask. Kościół będzie otwarty – zaprasza-
my do wspólnej modlitwy. 

9. Są już do nabycia w sklepiku Brata Alberta świece Caritas a u p. Organisty 
opłatki wigilijne. A od przyszłej niedzieli ministranci będą rozprowadzać 
sianko na stół wigilijny. 

10. Pragniemy poinformować, że zostało założone specjalne konto w Banku 
Spółdzielczym, na które można wpłacać ofiary na Renowację Starego Ko-
ścioła. To konto przeznaczone tylko na tego typu ofiary. Na nim będziemy 
gromadzić fundusze, które pomogą nam zdobyć pieniądze na Remont Stare-
go Kościoła – by móc potem je przeznaczyć na dołożenie tzw. wkładu wła-
snego, w wypadku otrzymania dotacji państwowych. Takie są wymogi – 
trzeba wtedy dać 1/3 sumy, którą się dostaje. Bardzo was o te ofiary prosimy, 
przekazujmy sobie numer tego konta. Zachęcamy do tego wszystkich, bo ten 
Kościół to nasze wspólne dobro. Numer tego konta jest wywieszony w ga-
blocie i dostępny na stronie internetowej naszej parafii i w naszej gazetce. 

11. Dekret. 
12. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyjściu z 

kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny tygodnik 
„Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za waszą postawę i pomoc w jego naby-
waniu. Prosimy was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Władysław Kowalski, Tadeusz Milej, Helena Affek W ieczny 
odpoczynek... 


